令和５年 11 月吉日

 歴史を探る会 会員の皆様へ

                               会長 市川 眞人

令和５年度 第４回 歴史勉強会について（ご案内）

 本年度の活動計画に基づき、下記のとおり第４回歴史勉強会を行います。時節柄、

防寒対策をして、ご参加くださるようお願いいたします。

記

 １ 日 時   令和５年１２月１６日（土）10：00〜11：30

 ２ 場 所   常念寺 （岡崎市野畑町北郷中３９） ※ 下図参照

              ☎０５６４-５1-９３０３

 ３ 集 合   １０：0０ 寺院の本堂前に集合してください。

※ 現地へ直接お願いします。（町内で誘い合うか、あるいは各自で）

 ４ 勉強会内容 ① 御住職のお話
         ② 寺院の由緒・所蔵品等について

         ③ その他

駐車場

金山医院
看板有り